
ZARZĄDZENIE  Nr 586/2014 

WÓJTA  GMINY  Zarszyn  

z dnia 13 października  2014 roku 

  

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

  

  

                Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z póź. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

Wyznacza się miejsca na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rady gmin, wójta gminy, rady powiatu, 

sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada  2014r. 

  

§ 2 

  

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Zarszyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Wójta Gminy Zarszyn 

Nr  586/2014 z dnia 13.10.2014 r. 

  

Wójt Gminy Zarszyn podaje do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych na potrzeby wyborów do rady gminy, wójta gminy,  rady powiatu, sejmiku 

województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

Tablice ogłoszeń w miejscowościach: 

  

1. Bażanówka                                

2. Długie                                

3. Jaćmierz                                   

4. Jaćmierz Przedmieście                                       

5. Nowosielce                                  

6. Odrzechowa                                     

7. Pastwiska                                

8. Pielnia                          

9. Posada Jaćmierska                                   

10. Posada Zarszyńska 

11. Zarszyn                                  

 
 


